
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/843/2022 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 13 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/233/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 19 listopada 2019 r., 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości opłat za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania 
i sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13 b ust. 1, 2, 3, 4 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 oraz art. 13 f 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/233/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 19 listopada 2019 r., w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania i sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Małopol. 2019 r., 
poz. 8377 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się strefę płatnego parkowania na drogach publicznych na obszarze miasta Nowego 
Sącza, zwaną dalej SPP, z podziałem na strefę A, strefę B, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w której płatny postój na miejscach postojowych, wyznaczonych przez zarządcę dróg 
obowiązuje w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 18:00.”. 

2. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w strefie „A” - dla posiadaczy „Karty Nowosądeczanina”, jeden raz dziennie przez pierwsze 
120 minut od rozpoczęcia postoju w wyznaczonym miejscu, ustala się zerową stawkę opłaty, 
natomiast po upływie 120 minut od rozpoczęcia postoju w wyznaczonym miejscu objętym 
obowiązkiem wniesienia opłaty, jak również w przypadku rozpoczęcia kolejnych postojów w tym 
samym dniu w wyznaczonym miejscu objętym obowiązkiem wniesienia opłaty, wysokość opłaty 
wynosi: 

a) za pierwszą rozpoczętą godzinę w wysokości 2,00 zł; 

b) za drugą rozpoczętą godzinę w wysokości 2,40 zł; 

c) za trzecią rozpoczętą godzinę w wysokości 2,80 zł; 

d) za czwartą rozpoczętą godzinę i kolejne w wysokości 2,00 zł; 

e) abonament „A” w wysokości: 

- 140,00 zł za 1 miesiąc; 

- 670,00 zł za 6 miesięcy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 września 2022 r.

Poz. 6178



- 1 100,00 zł za 12 miesięcy”.. 

3. § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w strefie „B” - dla posiadaczy „Karty Nowosądeczanina”, jeden raz   dziennie przez pierwsze 
120 minut od rozpoczęcia postoju w wyznaczonym miejscu, ustala się zerową stawkę opłaty, 
natomiast po upływie 120 minut od rozpoczęcia postoju w wyznaczonym miejscu objętym 
obowiązkiem wniesienia opłaty, jak również w przypadku rozpoczęcia kolejnych postojów w tym 
samym dniu w wyznaczonym miejscu objętym obowiązkiem wniesienia opłaty, wysokość opłaty 
wynosi: 

a) za pierwszą rozpoczętą godzinę w wysokości 1,00 zł; 

b) za drugą rozpoczętą godzinę w wysokości 1,20 zł; 

c) za trzecią rozpoczętą godzinę w wysokości 1,40 zł; 

d) za czwartą rozpoczętą godzinę i kolejne w wysokości 1,00 zł; 

e) abonament „B” w wysokości: 

- 70,00 zł za 1 miesiąc; 

- 330,00 zł za 6 miesięcy; 

- 580,00 zł za 12 miesięcy.”. 

4. § 3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Opłatę dodatkową, która wynosi: 

a) w przypadku uiszczenia w tym samym lub następnym dniu roboczym (dni powszednie bez sobót, 
niedziel i świąt, będących dniami ustawowo wolnymi od pracy) licząc od dnia wystawienia 
zawiadomienia i w przypadku niewniesienia odwołania - 100,00 zł. 

b) w przypadku uiszczenia po terminie wskazanym w pkt 7 lit a - 200,00 zł.”. 

5. W § 3 ust. 1 po punkcie 6 dodaje się punkty 7 i 8, które otrzymują brzmienie: 

„8) Stawka zerowa dla posiadaczy „Karty Nowosądeczanina” przysługuje w SPP jeden raz dziennie 
przez 120 minut i uprawnia do zmiany strefy w ramach tego czasu.”. 

„9) Użytkownicy „Karty Nowosądeczanina” są zobowiązani do pobrania biletu w parkomacie  
z zerową stawką opłaty, przy użyciu karty „Karty Nowosądeczanina.”. 

6. § 4 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Opłatę jednorazową wnosi się poprzez wykupienie biletu parkingowego za pomocą 
samoobsługowego urządzenia inkasująco - rejestrującego, zwanego dalej parkomatem, właściwym dla 
strefy postoju pojazdu z określeniem czasu postoju oraz wskazaniem numeru rejestracyjnego pojazdu 
lub za pomocą systemów płatności mobilnych dostępnych w SPP w Nowym Sączu z określeniem czasu 
postoju i ze wskazaniem numeru rejestracyjnego pojazdu. Opłatę wnosi się z góry za cały przewidziany 
czas postoju. 

3. W przypadku stwierdzenia awarii parkomatu, opłatę należy wnieść w innym parkomacie, 
właściwym dla strefy postoju pojazdu.”. 

7. W § 4 po ustępie 5 dodaje się ustęp 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Bilet parkingowy ważny jest wyłącznie dla pojazdu o tym samym numerze rejestracyjnym, 
co numer rejestracyjny widoczny na bilecie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6178



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6178



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/843/2022 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 13 września 2022 r. 

Strefa płatnego parkowania 
na drogach publicznych na terenie miasta Nowego Sącza 

obejmuje miejsca postojowe, wyznaczone przez zarządcę dróg na ulicach: 

Strefa A obejmuje: 

1. ul. Czarnieckiego; 

2. ul. Dunajewskiego; 

3. ul. Franciszkańska; 

4. ul. Kościuszki - odcinek od skrzyżowania z ul. Matejki do skrzyżowania z ul. Jagiellońską; 

5. ul. Pijarska - odcinek od skrzyżowania z ul. Szwedzką do skrzyżowania z ul. Franciszkańską; 

6. ul. Piotra Skargi - odcinek od Rynku do skrzyżowania z ul. Franciszkańską; 

7. ul. Romanowskiego; 

8. Rynek; 

9. ul. Sobieskiego; 

10. ul. Szwedzka; 

11. ul. Św. Ducha; 

12. ul. Wyszyńskiego. 

W strefie A wyznacza się strefę ograniczonego postoju na ul. Sobieskiego - wyłącznie dla posiadaczy 
abonamentu „M - S” i „R - S”. 

Strefa B obejmuje: 

1. Al. Wolności - odcinek od skrzyżowania z ul Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Grodzką; 

2. Plac św. Kazimierza; 

3. Parking przy skrzyżowaniu ul. Bóżniczej i ul. Kazimierza Wielkiego; 

4. ul. Berka Joselewicza; 

5. ul. Jagiellońska - odcinek od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Grodzką; 

6. ul. Kopernika - odcinek od skrzyżowania z ul. Długosza do skrzyżowania z ul. Matejki; 

7. ul. Konarskiego; 

8. ul. Lwowska - odcinek od skrzyżowania z ul. Matejki do skrzyżowania z ul. Naściszowską; 

9. ul. Narutowicza; 

10. ul. Pijarska - odcinek od skrzyżowania z ul. Franciszkańską do skrzyżowania z ul. Bóżniczą; 

11. ul. Piotra Skargi odcinek od skrzyżowania z ul. Franciszkańską do skrzyżowania z ul. Bulwar Narwiku; 

12. ul. Staszica; 

13. ul. Tymowskiego; 

14. ul. Młyńska; 

15. Parking przy ul. Bulwar Narwiku (obręb nr 75, działki ewidencyjne nr 14/4, 15/1, 10/5, 89/4); 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6178



16. Parking przy Skrzyżowaniu ul. Matejki z ul. Młyńską (obręb nr 73 działki ewidencyjne nr 50/1, 125, 
52). 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6178


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera e Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera e Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera e Tiret 3 (3)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 3 (6)



	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 7 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16


		2022-09-23T10:24:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




